
SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE E GRESOS DETALLADO - LDF (F6a)
(CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO)

 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017
(PESOS)

                                                                                                  Ampl iaciones/                                                                               
                                  Concepto                                        Aprobado         Red ucciones         Modificado         Devengado            Pagado          Subejercicio   
___________________________________________________ _________________________ __________________ ______ ____________ __________________ __________________ __________________ __________________

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I)                                      87,102,451.33      - 6,472,068.47      80,630,382.86      80,630,382.86      78,710,134.51               0.00

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7)                                  27,841,209.01        -363,300.88      27,477,908.13      27,477,908.13      26,625,570.21               0.00

   a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Perma nente                          11,344,106.81        -948,958.22      10,395,148.59      10,395,148.59       9,951,533.72               0.00

   a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Trans itorio                          3,124,478.99        -347,434.26       2,777,044.73       2,777,044.73       2,573,044.73               0.00

   a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales                                     9,486,101.02         313,825.43       9,799,926.45       9,799,926.45       9,728,329.33               0.00

   a4) Seguridad Social                                                              301,531.19          -7,914.41         293,616.78         293,616.78         293,616.78               0.00

   a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas                                    3,584,991.00         376,046.29       3,961,037.29       3,961,037.29       3,831,294.23               0.00

   a6) Previsiones                                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos                                             0.00         251,134.29         251,134.29         251,134.29         247,751.42               0.00

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7 +b8+b9)                         8,010,017.74         705,741.75       8,715,759.49       8,715,759.49       8,649,705.34               0.00

   b1) Materiales de Administración, Emisión de Doc umentos y Artículos               675,266.75          77,510.96         752,777.71         752,777.71         747,962.27               0.00

       Oficiales                                                            

   b2) Alimentos y Utensilios                                                        442,337.45         -11,605.37         430,732.08         430,732.08         424,355.11               0.00

   b3) Materias Primas y Materiales de Producción y  Comercialización                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación                        110,780.02         451,776.54         562,556.56         562,556.56         558,429.55               0.00

   b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Labor atorio                            403,243.61         564,206.92         967,450.53         967,450.53         946,680.71               0.00

   b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos                                        1,673,066.69        -457,078.93       1,215,987.76       1,215,987.76       1,215,825.72               0.00

   b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos               35,201.70         400,493.15         435,694.85         435,694.85         431,326.49               0.00

   b8) Materiales y Suministros Para Seguridad                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menor es                              4,670,121.52        -319,561.52       4,350,560.00       4,350,560.00       4,325,125.49               0.00

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c 9)                             27,478,742.99      - 5,153,699.58      22,325,043.41      22,325,043.41      21,431,726.00               0.00

   c1) Servicios Básicos                                                          12,887,082.15      - 2,003,058.98      10,884,023.17      10,884,023.17      10,685,360.15               0.00

   c2) Servicios de Arrendamiento                                                    563,179.84        -133,214.31         429,965.53         429,965.53         424,105.53               0.00

   c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnic os y Otros Servicios            6,348,692.49      - 2,563,398.02       3,785,294.47       3,785,294.47       3,634,240.47               0.00

   c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comercial es                                912,157.84        -176,570.93         735,586.91         735,586.91         735,560.21               0.00

   c5) Servicios de Instalación, Reparación, Manten imiento y Conservación          1,460,201.98        -523,786.71         936,415.27         936,415.27         930,015.27               0.00

   c6) Servicios de Comunicación Social y Publicida d                                 860,878.68         269,672.13       1,130,550.81       1,130,550.81       1,127,964.60               0.00

   c7) Servicios de Traslado y Viáticos                                              243,497.34         -99,167.00         144,330.34         144,330.34         146,705.74               0.00

   c8) Servicios Oficiales                                                           340,858.13         147,266.74         488,124.87         488,124.87         487,718.87               0.00

   c9) Otros Servicios Generales                                                   3,862,194.54         -71,442.50       3,790,752.04       3,790,752.04       3,260,055.16               0.00

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas                            360,900.20         156,045.39         516,945.59         516,945.59         439,282.91               0.00

   (D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)                                           

   d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Se ctor Público                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d2) Transferencias al Resto del Sector Público                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d3) Subsidios y Subvenciones                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d4) Ayudas Sociales                                                                     0.00          56,823.80          56,823.80          56,823.80          53,160.00               0.00

   d5) Pensiones y Jubilaciones                                                      360,900.20         -25,778.41         335,121.79         335,121.79         261,122.91               0.00

   d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Ot ros Análogos                            0.00               0.00               0.00               0.00         125,000.00               0.00

   d7) Transferencias a la Seguridad Social                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d8) Donativos                                                                           0.00         125,000.00         125,000.00         125,000.00               0.00               0.00

   d9) Transferencias al Exterior                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00
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E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2 +e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9)          2,199,948.00       2,010,799.47       4,210,747.47       4,210,747.47       4,179,871.26               0.00

   e1) Mobiliario y Equipo de Administración                                         644,129.61        -249,208.83         394,920.78         394,920.78         394,920.78               0.00

   e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo                                         0.00          19,314.65          19,314.65          19,314.65          19,314.65               0.00

   e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratori o                                       0.00         606,399.38         606,399.38         606,399.38         606,399.38               0.00

   e4) Vehículos y Equipo de Transporte                                              328,340.66         -81,814.81         246,525.85         246,525.85         246,525.85               0.00

   e5) Equipo de Defensa y Seguridad                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas                                    1,227,477.73       1,716,109.08       2,943,586.81       2,943,586.81       2,912,710.60               0.00

   e7) Activos Biológicos                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e8) Bienes Inmuebles                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e9) Activos Intangibles                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3)                                                 21,211,633.39      - 3,827,654.62      17,383,978.77      17,383,978.77      17,383,978.79               0.00

   f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público                                  20,079,133.39      - 2,957,939.70      17,121,193.69      17,121,193.69      17,121,193.69               0.00

   f2) Obra Pública en Bienes Propios                                              1,132,500.00        -869,714.92         262,785.08         262,785.08         262,785.10               0.00

   f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g 1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades P roductivas                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g2) Acciones y Participaciones de Capital                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g3) Compra de Títulos y Valores                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g4) Concesión de Préstamos                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otro s Análogos                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

       Fideicomiso de Desastres Naturales (Informat ivo)                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g6) Otras Inversiones Financieras                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g7) Provisiones para Contingencias y Otras Eroga ciones Especiales                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3)                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   h1) Participaciones                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   h2) Aportaciones                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   h3) Convenios                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7)                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i1) Amortización de la Deuda Pública                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i2) Intereses de la Deuda Pública                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i3) Comisiones de la Deuda Pública                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i4) Gastos de la Deuda Pública                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i5) Costo por Coberturas                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i6) Apoyos Financieros                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (A DEFAS)                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00
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II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I)                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7)                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Perma nente                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Trans itorio                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a4) Seguridad Social                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a6) Previsiones                                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7 +b8+b9)                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b1) Materiales de Administración, Emisión de Doc umentos y Artículos                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

       Oficiales                                                            

   b2) Alimentos y Utensilios                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b3) Materias Primas y Materiales de Producción y  Comercialización                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Labor atorio                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b8) Materiales y Suministros Para Seguridad                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menor es                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c 9)                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c1) Servicios Básicos                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c2) Servicios de Arrendamiento                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnic os y Otros Servicios                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comercial es                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c5) Servicios de Instalación, Reparación, Manten imiento y Conservación                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c6) Servicios de Comunicación Social y Publicida d                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c7) Servicios de Traslado y Viáticos                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c8) Servicios Oficiales                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   c9) Otros Servicios Generales                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   (D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)                                           

   d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Se ctor Público                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d2) Transferencias al Resto del Sector Público                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d3) Subsidios y Subvenciones                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d4) Ayudas Sociales                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d5) Pensiones y Jubilaciones                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Ot ros Análogos                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d7) Transferencias a la Seguridad Social                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d8) Donativos                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   d9) Transferencias al Exterior                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00
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E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2 +e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9)                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e1) Mobiliario y Equipo de Administración                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratori o                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e4) Vehículos y Equipo de Transporte                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e5) Equipo de Defensa y Seguridad                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e7) Activos Biológicos                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e8) Bienes Inmuebles                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   e9) Activos Intangibles                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3)                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   f2) Obra Pública en Bienes Propios                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g 1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades P roductivas                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g2) Acciones y Participaciones de Capital                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g3) Compra de Títulos y Valores                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g4) Concesión de Préstamos                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otro s Análogos                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

       Fideicomiso de Desastres Naturales (Informat ivo)                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g6) Otras Inversiones Financieras                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   g7) Provisiones para Contingencias y Otras Eroga ciones Especiales                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3)                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   h1) Participaciones                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   h2) Aportaciones                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   h3) Convenios                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7)                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i1) Amortización de la Deuda Pública                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i2) Intereses de la Deuda Pública                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i3) Comisiones de la Deuda Pública                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i4) Gastos de la Deuda Pública                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i5) Costo por Coberturas                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i6) Apoyos Financieros                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (A DEFAS)                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

III. Total de Egresos (III = I + II)                                              87,102,451.33      - 6,472,068.47      80,630,382.86      80,630,382.86      78,710,134.51               0.00
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